
【歳入】 地方消費税交付金（社会保障財源化分） 千円

【歳出】 社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費 千円

(単位：千円）

障害者福祉事業 169,444 120,659 2,999

261,823 242 18,568 14,938 228,075

47,917 2 6,475 2,547

引き上げ分の地方消費税交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

38,893

45,786

240 1,793 1,181 18,026

10,300 11,210 171,156

2,554 38,991

129,195 25,398 20,800 5,102 77,895

20,800 1,635 24,961

13,067 913 13,943

5,344 2,267 34,609

426,533 192,668 13,600 54,560 10,187 155,518

51,360

2,620 3,536 53,982

74,564 2,242 3,200 46,596 1,385 21,141

18,407

49,484 2,088

51,788

7,500

2,900

10,243

予防対策事業

診療所事業

その他の保健衛生事業

86,045

96,480

27,923

192,666

21,240

高齢者福祉事業

児童福祉事業

介護保険事業

国民健康保険事業

後期高齢者医療事業

30,227

817,551

その他国道支出金 地方債 その他
地方消費税交付金

（社会保障財源化分）

461,488

特定財源 一般財源

財源内訳

予算額事業名

社会福祉

社会保険

保健衛生

社会福祉事業

合計 817,551 218,308 13,600 93,928 30,227


